[image: image1.png]PREFEITURA MUNICIPAL

PrimaveradoLeste

Cultivando novos dias

[image: image2.png]«
a RIMAVERA DO LES o ’0@

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 053/2016
A Prefeitura Municipal de Primavera do Leste torna público e para conhecimento dos interessados em participar da licitação acima epigrafada, que tem como objeto a Contratação de empresa para prestação de serviços de troca de coletores solares para aquecimento das piscinas, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Assistência Social, que a data para entrega dos envelopes contendo as propostas e documentação foi adiada, redesignando-se nova data para a apresentação dos mesmos, qual seja, o dia 17/06/2016 às 07:30 horas, no mesmo local indicado inicialmente.

Fica esclarecido, outrossim, que permanecem inalteradas as demais condições estabelecidas no respectivo Edital.

Primavera do Leste, 14 de junho de 2016.

Mirna Heckler Braff

Presidente da CPL
[image: image2.png]